UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N2 /73

Abre crédito esecial ao convonio

5509.133.007 - 0306.2.003.103, oe

lebrado entre a runda ,7go Univ

dado de rrasilia e a 1-1.,,ndaça-o

de cadastro n2 0.103.

O Presidente da Pundaçao e Reitor da Universidaie
- de Dras '1i  a, no uso de suas atribuições, ad referendum do Conselho Di

retor,

RESOLVE:

I - Abrir credito esnecial no valor de 	CE';
14.333,00 (quatroze nil trezentos e oitenta e oito cruzeiros) ao conve

nio supra citado no sarllinteelemento de despesa:

3.1.3.2 - Outros Serviços de Terceiros are 14.333,00

II - Os recursos necessários ao crédito acima, cor
Pus

rerao por conta da Pundaçao rionD.

III - Este convá:niotem por finalidade renlizaçao do

procrana de Economia do. Instituto de Ciencias Humanas da UnB.

MrasIlia l  t de abril de 1973

1)  • IlrADE:" CIMY
0.0. 	 Reitor

	Page 1